תעודת התאגדות; 4.1.1.2

תדפיס רשם החברות מעודכן; 4.1.1.3

אישור ניהול ספרים; 4.1.1.4

אישור ניכוי מס במקור; 4.1.1.5

רישיון עסק בתוקף מקבוצת רישוי מתאימה לסוג העסק 4.1.1.6

התשע"ג רישוי, טעוני )עסקים עסקים רישוי צו - לפי

2013 ;

חבורה על פי חוק שירותי רישיון מוביל תקף ממשרד הת 4.1.1.7

- ותקנות שירותי הובלה, התשס"א 1997-הובלה, התשנ"ז

2001 .

כלפי )לרבות כל תקופת התקשרות מוארכת( לקיים כי במהלך תקופת הסכם ההתקשרות מתחייב המציע

ה את מטעמו ההרחבה המועסקים בצווי האמור את חוק, עפ"י הרלבנטיים הקיבוציים בהסכמים אמור

)להלן הבאים החוקים בכל האמור ואת חוק עפ"י העבודה –הרלבנטיים התעסוקה, חוקי שירות חוק :)

; חוק חופשה שנתית, 1976-; חוק; דמי מחלה, תשל"ו1951- ; חוק שעות עבודה ומנוחה, תשי"א1959-תשי"ט

ח 1951-תשי"א תשי"ד; נשים, עבודת תשנ"ו1954-וק ולעובד, לעובדת שווה שכר חוק עבודת 1996- ; חוק ;

חוק החניכות, תשי"ג 1953- הנוער, תשי"ג לעבודה(, תש"ט 1953-; )החזרה חיילים משוחררים חוק ;-1949 ;

הגנת השכר, תשכ"ח תשכ"ג1958-חוק פיטורים, פיצויי חוק משולב1963-; ]נוסח הלאומי חוק הביטוח ; ,]

; 2001- ; חוק הודעה מוקדמת לפיטורים והתפטרות תשס"א1987-; חוק שכר מינימום, תשמ"ז1995- תשנ"ה

; צו הרחבה לביטוח פנסיוני מקיף במשק לפי חוק הסכמים 2002-חוק הודעה לעובד )תנאי עבודה( תשס"ב

. 1957-קיבוציים, התשי"ז

במשבצת הנכונה( X)למילוי ולסימון .3

 השליטה בעל התשמ"אהמציע, )רישוי( הבנקאות בחוק )כמשמעותו " 1981- בו בעל )להלן:

בפסק דין חלוט בעבירה פלילית לא הורשעו"(( וחברות אחרות בבעלות מי מבעלי השליטה, השליטה

אחת או יותר מבין העבירות המנויות בחוקי העבודה המפורטים לעיל ולא הושתו על מי מאלה קנסות

הנני מצהיר בזאת כי עד למועד האחרון להגשת ההצעות במכרז, אנוכי וכל בעל זיקה למציע .4

מה [: במשבצת המתאי X]יש לסמן

 לא הורשענו בפסק דין חלוט ביותר משתי עבירות שנעברו לאחר יום כ"ה בחשון התשס"ג

, לפי חוק עובדים זרים )איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים(, 2002באוקטובר 31 -

;1987-ו/או לפי חוק שכר מינימום, התשמ"ז 1991- התשנ"א

 2002באוקטובר 31 -ום כ"ה בחשון התשס"ג הורשענו ביותר משתי עבירות שנעברו אחרי י,

ו/או 1991- לפי חוק עובדים זרים )איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים(, התשנ"א

,אך במועד האחרון להגשת ההצעות במכרז, חלפה שנה 1987-לפי חוק שכר מינימום, התשמ"ז

אחת לפחות ממועד ההרשעה האחרונה;

ן תצהירי אמת.